
Daniel Wiegand

•Président
•daniel.wiegand@fiwi.uzh.ch

Matthias	Brütsch
•Administration,	validations	ECTS	des	étudiant.e.s	UZH	pour	les	cours	suivis	à	l'UNIL
•Répond	aux	questions	concernant:	offre	des	cours	UZH,	échange	UZH-UNIL
•bruetsch@fiwi.uzh.ch

Philipp	Blum
•Remboursement	 frais	étudiant.e.s	UNIL	et	UZH
•Organisation	séance	d'information	UZH
•Répond	aux	questions	concernant:	Remboursement	 des	frais,	modalités	modules	externes	(ou	
renvoi	auprès	des	contacts	concernés)

•philipp.blum2@uzh.ch

Simone Winkler

•Remboursement	 frais	étudiant.e.s	UNIL	et	UZH
•Maintenance	et	mise	à	jour	du	website	Réseau	Cinéma	CH
•simone.winkler@uzh.ch

Charles-Antoine	Courcoux
• Secrétaire	générale
• Organisation	séance	d'infromation	UNIL
• charles-antoine.courcoux@unil.ch

Lucas Iliani
•Coordination	 inscription	des	étudiant.e.s	 UZH	auprès	des	enseignant.e.s	 UNIL
•Coordination	Modules	"Archives"	(responsable:	Laurent	Le	Forestier)
•Coordination	des	validations
•Répond	 aux	questions:	 choix	des	cours	à	l'UNIL,	modalités	validations	et	attestations	
UNIL	pour	 les	étudiant.e.s	 UZH,	procédure	 d'inscription	aux	cours	UZH	pour	 les	
étudiant.e.s	 UNIL

• lucas.iliani@unil.ch

Carine	Bernasconi
•Coordination	du	cours	"Pratique	du	scénario"	(responsable:	Alain	Boillat)
•carine.bernasconi@unil.ch


